
 
 

ESITO DI GARA 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Mantova – via Roma 39 - 46100 Mantova – 
Settore Lavori Pubblici – Tel. 0376 352914 - Fax 0376 2738050 - PEC 
lavori.pubblici@pec.comune.mantova.it  

DESCRIZIONE APPALTO: realizzazione di due campi da calcio in erba sintetica presso il centro 
Sportivo S. Pio x – S. Egidio in località Migliaretto per l’importo complessivo di Euro 1.000.000,00 di 
cui Euro 831.400,24 per lavori a base d’asta, Euro 12.254,51 per oneri di sicurezza ed Euro 
156.345,25 per somme a disposizione; 

PROCEDURA DI GARA: negoziata ai sensi dell’art. 1, c.2, lett. b) del D.L. n.76/2020, convertito con 
L. n. 120/2020, mediante piattaforma SINTEL di ARIA Regione Lombardia; 

CRITERI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso ex art. 36, comma 9-bis del D.lgs. 50/2016; 

TERMINE DI ESECUZIONE LAVORI: 105 gg. dalla data del verbale di consegna lavori; 

OPERATORI INVITATI: N. 10 

Denominazione C.F. Sede 

TAGLIAPIETRA S.r.l. 01548280302 BASILIANO (UD) 

SIT-IN SPORT IMPIANTI SRL 03221080165 GRASSOBBIO (BG) 

F.L. COSTRUZIONI & AUTOTRASPORTI SRL 03546100987 
CAPRIANO DEL COLLE 
(BS) 

T.C. S.R.L. 03879950164 BERGAMO (BG) 

ITALACTIVE SRL 02863540981 ROE' VOLCIANO (BS) 

VENTURELLI ROMOLO S.r.l. 03168470403 FORLI' (FC) 

EDILTECNA SRL 03259400988 ISEO (BS) 

CALIBER srl 01896850169 FINO DEL MONTE (BG) 

PMM SRL 03217200835 LIBRIZZI (ME) 

BENIS COSTRUZIONI SRL 02622020168 TELGATE (BG) 

 

OFFERTE PERVENUTE: n. 4 
 

ID offerta Denominazione C.F. Sede 
Forma 
partecipazione 

1 1624614032576 
SIT-IN SPORT IMPIANTI 
SRL 

03221080165 GRASSOBBIO (BG) singola 

2 1624614084608 
VENTURELLI ROMOLO 
S.r.l. 

03168470403 FORLI' (FC) Singola 

3 1624622438821 
F.L. COSTRUZIONI & 
AUTOTRASPORTI SRL 

03546100987 
CAPRIANO DEL COLLE 
(BS) 

singola 

4 1624876981459 TAGLIAPIETRA S.r.l. 01548280302 BASILIANO (UD) singola 

ESCLUSE: nessuna 

GRADUATORIA: 

 ID offerta Denominazione Ribasso % offerto 

1 1624614032576 SIT-IN SPORT IMPIANTI SRL 2,80% 

2 1624614084608 VENTURELLI ROMOLO S.r.l. 2,55% 

3 1624876981459 TAGLIAPIETRA S.r.l. 2,10% 

4 
1624622438821 

F.L. COSTRUZIONI & 
AUTOTRASPORTI SRL 

1,65% 



 
 

 

AGGIUDICATARIA: SIT-IN SPORT IMPIANTI SRL, con sede in Grassobbio (BG), Cod. Fiscale e 
P.IVA 03221080165, col ribasso del 2,80% (Euro 23.279,20).  

VALORE CONTRATTO: Euro 820.375,55, di cui Euro 808.121,04 per lavori e Euro 12.254,51 per 
oneri sicurezza 

AGGIUDICAZIONE: Determinazione dirigenziale n. 1766 del 27/07/2021, esecutiva il 27/07/2021. 

SUBAPPALTO: si. 

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: geom. Cesare Compagnoni 

DATA PUBBLICAZIONE: 29/07/2021 

 
 

IL DIRIGENTE SETTORE LL.PP. 

Arch. Carmine Mastromarino 


		2021-07-29T11:33:54+0000
	MASTROMARINO CARMINE




